
2023年深圳市生态环境局龙华管理局关于龙华区“双随机、一公开”日常检查结果公示（第三季度第三批）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

1 2023年第3季度 竣工验收
深圳市东邦鸿塑胶五金
制品有限公司迁扩建项

目

深圳市龙华区观湖街道松元厦社区
环观中路 104 号 101（康铭盛厂房

二101.102）
一般行业项目 张丽兴,郭云长 2023-08-24 10:30:00

企业基本情况:1.深圳市东邦鸿塑胶五金制品有限公司,地址位于深圳市
龙华区观湖街道松元厦社区环观中路 104 号 101（康铭盛厂房二

101.102），已注册工商营业执照,统一社会信用代
码:914403007954412550,法定代表人是王鸿志;现场检查情况:1.现场检
查时,该企业已搬迁。经查询，该企业已搬迁至深圳市龙岗区坪地街道坪

西社区坪西南路45号C栋（大门左边2栋）101、202。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

2 2023年第3季度 竣工验收
深圳市立升高科科技有

限公司扩建项目
深圳市龙华区大浪街道浪口社区浪

口工业园 88 号 4 楼
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2023-08-24 11:08:00

企业基本情况：深圳市立升高科科技有限公司，企业登记地址为深圳市
龙华区大浪街道浪口社区浪口工业园88号4楼401室现场检查情况：执法
人员到达浪口工业园88号4楼发现现地址经营单位为深圳市万顺兴科技有

限公司，经询问园区物业，深圳市立升高科科技有限公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

3 2023年第3季度 竣工验收
深圳市君鸿光电有限公

司新建项目

深圳市龙华区大浪街道浪口社区浪
口工业园 57 号 A 区一楼南分隔体

（盛德工业园）
一般行业项目 陈桂华,石秀怡 2023-08-24 15:42:00

企业基本情况：深圳市君鸿光电有限公司，登记地址为深圳市龙华区大
浪街道浪口社区浪口工业园 57 号 A 区一楼南分隔体（盛德工业园）。
现场检查情况：现场执法人员到达深圳市龙华区大浪街道浪口社区浪口
工业园 57 号 A 区一楼南分隔体（盛德工业园）发现该地址现经营单位
为深圳市派尼尔模具有限公司，经询问园区物业，深圳市君鸿光电有限

公司已于2019年搬迁。现场已取得现经营单位的营业执照。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

4 2023年第3季度 风险管控地块
梅观创新产业走廊福城
观澜产业地块土地整备
利益统筹项目（二期）

深圳市龙华区福城街道与观澜街道 重点监管对象 张俊,戴伟鹏 2023-08-21 15:18:00

企业基本情况：本项目位于深圳市龙华区福城街道与观澜街道。地块1东
侧为润塘工业区，南侧为福前路、核电路，隔路为耕地、阳基御龙山，
西侧为盛景源工业园、豪亚花园；地块2东侧为碧澜路，隔路为全日昌橡
胶五金（深圳）有限公司，南侧为润塘工业区，西侧为润塘工业区，北
侧为润塘工业区；地块3东侧为布新路，南侧为海纳工业园，西侧为碧澜
路，隔路为建辉塑胶电子实业（深圳）有公司，北侧为布新路，隔路为
商铺。本项目地块面积为148012.93 m，其中地块1面积为108271.94 

m，地块2面积为35702.18 m，地块3面积为4038.81 m。场地范围内及周
边50m范围内无土壤污染重点监管单位或重点行业企业，至今未发生过环
境污染事故，因此地块调查范围无须扩展，与地块红线范围一致。在

2022年4月做了梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项
目（二期）土壤污染状况调查报告，责任单位为深圳市龙华人才安居有
限公司，调查单位为深圳中环博宏环境技术有限公司。在2022年12月做
了梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹项目（二期）
土壤污染风险评估报告，责任单位为深圳市龙华人才安居有限公司，调
查单位为深圳市环境工程科学技术中心有限公司。现场检查情况：该项
目正在施工的有梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备利益统筹
项目（03地块）基坑支护及土石方工程，建设单位为深圳市龙华人才安
居有限公司，施工单位为上海市基础工程集团有限公司，处于土石方及
支护施工阶段。通过检查梅观创新产业走廊福城观澜产业地块土地整备
利益统筹项目（二期）土壤污染状况调查报告发现，该项目在本次划定
的污染单元属于污染地块，以S237点位所在平面为基准，采用克里金插
值法分层划定污染范围。根据划定结果，详细调查污染单元最大污染面

积为405.73m，最大污染面积在高程45.5-46m；最大污染土方量为
202.87，在高程45.5-46m，最深污染在5m，（高程41.5）以下土壤石油
烃检测结果未超过一类用地筛选值。在计算污染单元中，高程46-46.5m
污染面积为156.91 m，高程45.5-46m污染面积为405.73m，高程44.5-

45.5m污染面积为195.17 m，高程43.5-44.5m污染面积为183.94m，高程
42.5-43.5m污染面积为116.82 m，高程41.5-42.5m污染面积为64.11，
合计污染土方量为841.36m。本项目地块其他范围无污染。现场s237点位
地块已安装围挡隔离，现场项目负责人称正在走程序招标有资质的公司

对该地块进行处置。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 是

5 2023年第3季度 竣工验收
深圳市陈康玻璃有限公

司新建项目

深圳市龙华区民治街道新牛社区中
华路1号康盛电子产业园厂房128-

130
一般行业项目 刘霖峰,李秋良 2023-08-31 16:19:00

龙华区管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市陈康玻璃有限公
司新建项目开展执法检查。企业基本情况：现场检查时该公司正在生产

现场检查情况：未发现违法行为

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

6 2023年第3季度 竣工验收
深圳市众创丰汽车服务
有限公司 扩建项目

深圳市龙华区龙华街道玉翠社区和
平路和平工业园 7 号 101

一般行业项目 温晓模,刘霖峰 2023-08-28 17:55:00

企业基本情况：深圳市众创丰汽车服务有限公司位于深圳市龙华区龙华
街道玉翠社区和平路和平工业园7号101，已办理营业执

照:91440300MA5FHFDKXE。现该地址新增营业执照为深圳市龙华区鹏顺汽
车维修中心。现场检查情况：该公司已办理环保手续，已签订危险废物
拉运协议，已安装废气处理设施，设施正常运行，现场检查发现该公司
需更换UV光解设备为活性炭设备，危险废物储存场所储存不规范。

发现问题作出责令改
正等行政命令

已完成 否 否



序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态 正面清单 是否发现问题

7 2023年第3季度 竣工验收
富联裕展科技（深圳）
有限公司新建项目竣工

环境保护验收

广东深圳龙华区福城大三社区富士
康鸿观科技园B区厂房4栋C07号2层
、C08号3层、厂房5栋C09号4层

一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2023-08-29 14:36:00

企业基本情况：富联裕展科技(深圳)有限公司，位于深圳市龙华区福城
街道大三社区富土康观澜科技园，统一社会信用代

码:91440300MA5D9C0J5G,法定代表人为祁超。该项目编制了环评报告表
并与于2023年07月10日进行了备案，备案回执编号为深环龙华备
(2023)301号，于2023年6月14日取得排污许可证，许可证编号为

91440300MA5D9C0J5G001U,有效期至2028年6月13日，目前项目正在进行
建设项目自主验收。该公司主要从事手机零配件、第三代及后续移动通
信系统手机零组件、多功能工业机器人、周边自动化治具的生产加工，
主要设有点胶、焊接打标、喷砂、注塑成型、清洗工艺。该公司对于点
胶、焊接打标、喷砂、注塑成型等制程产生的有机废气，配套了活性炭
吸附处理设施，有机废气经过处理后排放；对于清洗产生的废水经过收
集后交由有资质的公司拉运处置；对于危险废物（废胶，有机废水等）
经收集后交由有资质的危废处理单位拉运处置。现场检查情况：现场检
查时，该公司车间正在生产，有机废气处理设施正在运行，废水、固废

收集规范，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否

8 2023年第3季度 竣工验收
深圳市富荣全屋橱柜定
制有限公司新建项目

深圳市龙华区福城街道福民社区福
前路 47-1 号

一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2023-08-28 16:20:00

企业基本情况：深圳市富荣全屋橱柜定制有限公司，地址深圳市龙华区
福城街道福民社区福前路47-1，已注册工商营业执照统一社会信用代

码：91440300MA5F8K3D36，法人代表人是叶仕富，该公司主要从事家具
组装，设有组装生产工艺，不涉及废气废水污染物的产生。                                        

现场检查情况：该公司已搬迁。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否

9 2023年第3季度 竣工验收
知音卡片礼品（深圳）
有限公司扩建项目竣工

环境保护验收

广东深圳龙华区福城街道章阁社区
桂月路451号

一般行业项目 张俊,戴伟鹏 2023-08-29 15:30:00

企业基本情况：知音卡片礼品（深圳）有限公司，位于深圳市龙华区福
城街道章阁社区桂月路451号 ，统一社会信用代

码:91440300745172587N, 法定代表人为赖铭德。该项目编制了建设项目
环境影响报告表并进行了备案，备案回执编号：深环龙华备【2022】618
号，于2022年12月对建设项目进行了自主验收，于2021年12月23日获得
国家排污许可证，许可证书编号为：91440300745172587N001V，有限期
为2021年12月23日至2026年12月22日止，排污许可证管理类别为简化管
理。该公司主要从事卡片、纸制品、波丽制品的生产加工，主要生产工
艺为火花机加工、线切割、CNC加工、磨床、冲版、制版、印刷、碱洗、
彩绘、包装，共有火花机2台、CNC加工机6台、磨床3台、印刷机4台、碱
洗槽一个、喷漆柜6个、网印记13台。该公司注塑、调墨、印刷、丝印、
移印、洗版、喷涂工艺产生废气，其中印刷、移印、丝印、洗版、调墨
废气配套了VU+双极活性炭处理工艺，喷涂废气配套了水喷淋＋高效吸附
塔处理工艺，注塑工艺配套了双级活性碳过滤工艺处理；该公司洗版、
喷涂工艺产生废水，对于废水配套设施了一套中水回用设施，废水经过
处理回用于车间；对于危险废物，废活性炭、废抹布、废包装物、废油
漆渣经收集后交由有资质的危废处理单位拉运处置。现场检查情况：现
场检查时，该公司车间正在生产，废气处理设施、中水回用设施正在运

行，固废收集规范，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检查
并向监管对象告知检

查结果
已完成 否 否


